北 振 発 第 ２ ４ ７ 号

令和元年（2019年）１１月２０日

 各 市 町 村 長 様

 （企画担当部課扱い）

公益財団法人北海道市町村振興協会

事 務 局 長  石 橋 秀 規

（ 公 印 省 略 ）

   令和２年度（2020年度）いきいきふるさと推進事業助成金に係る申請見込額調査の実施について（照会）

 日頃より、当協会の運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会は市町村による特色ある地域づくりを目的とするソフト事業を支援する「いきいきふるさと推進

事業」を、令和２年度（2020年度）も引き続き実施する予定です。

 つきましては、令和２年度（2020年度）における助成申請見込額を把握し、令和２年度（2020年度）予算編成

に反映するため標記調査を実施いたしますので、助成申請を検討している市町村は、次によりご回答ください。

 また、本事業に対するご意見・ご要望等がありましたら、任意様式により併せてご回答ください。

記

 １ 提出期限

   令和元年（2019年）１２月１３日（金） 必着

 ２ 提出先

   公益財団法人北海道市町村振興協会事業推進担当（電子メールによりExcel様式を提出）

   ・送信先電子メールアドレス z-4@do-shinko.or.jp

 ３ 調査票及び添付書類等

   当協会ホームページ（申請書等ダウンロード）からダウンロードしてください。

   ・ホームページＵＲＬ http://do-shinko.or.jp/dl_application/

   ・いきいきふるさと推進事業助成金の概要は別紙１、令和２年度（2020年度）のいきいきふるさと推進事

業のポイントは別紙２、調査票の記載方法等は別紙３を参照してください。

 ４ 留意事項

  （１） 令和２年度（2020年度）の助成申請について

      令和２年（2020年）３月中旬にＥメールにより通知する予定です。

  （２） 申請見込額調査で報告があった事業の取扱いについて

      この調査は、いきいきふるさと推進事業の実施に要する予算額を把握するためのものであり、報告

を以て採否を判断し、助成を確約するものではありません。また、個別の市町村に助成する予算枠を

決定するものではありませんのでご留意ください。

〒060-0004 札幌市中央区北４条西６丁目 北海道自治会館６Ｆ

公益財団法人北海道市町村振興協会 事業推進担当：高根

E-mail:z-4@do-shinko.or.jp
℡:011-232-0281 FAX:011-221-5866